[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОГОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________________________________________________________________________________
от 26.02. 2024 № 9
Об утверждении базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

В соответствии с постановлением Правительства Смоленской области от 02.02.2024 № 50 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 22.10.2008 № 595»

Администрация Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Установить размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области:

	№ п/п
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Квалификационный уровень
	Размер базового оклада (рублей)

	1.
	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	I квалификационный уровень
	4 149

	II квалификационный уровень
	4 832

2. Признать утратившими силу постановлении Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 25.10.2022 № 35 «Об утверждении базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области».

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношение возникшие с 1 января 2024 года и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Гоголевского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области                                                                               А.А. Колесников